平成１８年１月２６日

各 位

三協・立山ホールディングス株式会社
立山アルミニウム工業株式会社

ＳＴプロダクツ株式会社
タテヤマアドバンス株式会社

商業施設関連事業の再編について

 三協・立山ホールディングスグループの商業施設関連事業の再編について、三協・立山ホールディン

グス株式会社、立山アルミニウム工業株式会社、ＳＴプロダクツ株式会社、タテヤマアドバンス株式会

社の４社により検討をすすめてまいりましたが、この度主要事項について関係各社にて取締役会決議い

たしましたので、今後のスケジュールを含め、下記のとおりお知らせします。

記

１）基本スキーム

タテヤマアドバンスへ商業施設に関する事業を一元化する。

・立山アルミを分割会社、タテヤマアドバンスを承継会社とする商業施設部門の吸収分割

・ＳＴプロダクツの商業施設部門の生産管理機能をタテヤマアドバンスへ営業譲渡

・分割期日及び営業譲渡の日：平成１８年４月１日

２）タテヤマアドバンス株式会社の会社概要（４／１以降）

①本 店 所 在 地        ： 富山県高岡市早川７０番地

但し、営業上の本社は東京（現タテヤマアドバンス本店所在地）とする。

②代 表 者        ： 代表取締役社長 網谷英三

③決 算 期        ： ３月末日

④資 本 金        ： ４９０百万円

⑤株 主        ： 立山アルミニウム工業株式会社（100％）

⑥主な事業内容        ： 店舗用陳列機器類の製造販売、屋外広告物の設計･製作･施工･管理

店舗のメンテナンス（修理･修繕等）

樹脂メッキ加工品の製造販売、家庭用環境機器の製造販売

⑦売 上 高        ： 約３００億円（平成１９年３月期）

⑧従 業 員 数        ： 約４５０名 （平成１９年３月期）

３）スケジュール

平成１８年１月２５、２６日  分割・営業譲渡決議取締役会

平成１８年２月１０、１３日  分割承認臨時株主総会

平成１８年４月１日      分割・営業譲渡期日

以 上